ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2019 года                                                                                     026
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство главного управляющего директора Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» Мухина М.А. от 04.03.2019 № 0525    п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:

1.1.Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.1.АБРАМОВА Евгения Алексеевича – слесаря-ремонтника 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;
1.1.2.ФЕРАФОНТОВА Виктора Анатольевича – машиниста экскаватора 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».

1.2.Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.2.1.СОСНИНА Дмитрия Геннадьевича – машиниста насосных установок 4 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;

1.2.2.УТКИНА Дениса Анатольевича – ведущего специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

          А.Р.Гадальшин